PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
                                      ESTADO DO PARANÁ

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone/Fax: (43) 3127-1000 – Mauá da Serra – PR

                      CNPJ: 95.548.400/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mauá da Serra - PR, no uso de suas atribuições legais, após a análise aos

recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital nº 001/2020 – C), HOMOLOGA a inscrição
complementar, referente ao o Edital de Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2020, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

461463 AGENTE ADMINISTRATIVO III MOACIR JOSE DA FONSECA 67523636
461167 EDUCADOR FÍSICO EVERTON APARECIDO GONCALVES 101148432
460039 MOTORISTA RENATO MACEDO SILVA 92098486
460094 PROFESSOR NEUCY ALVES CAVALHEIRO COSTA 78155205
457844 PSICÓLOGO 40 HORAS KARINE MARQUES COSTA 110414340

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mauá da Serra - PR, 27 de fevereiro de 2020.

Prefeito Municipal
HERMES WICTHOFF